
 - 1 - 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Ιωάννινα,  04 Σεπτεμβρίου  2014               
Αριθμ.Πρωτ. :  οικ. 57076/12045 

Ταχ. Δ/νση : Βορείου Ηπείρου 20 

454 45  Ιωάννινα 

 

 

Τηλεφ. :   26513   60319, 60338  

Fax : 26513 60341   

Ιστοσελίδα 

Εmail                  

 

Πληροφορίες 

 

: 

: 

 

: 

 

  www.apdhp-dm.gov.gr 

akarali@apdhp-dm.gov.gr 

lntagiou@apdhp-dm.gov.gr 

Ιωάννα Καραλή, Λαμπρινή Ντάγιου 

 

  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Για συμμετοχή σε διαδικασία διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη προμηθευτών υγρών 

καυσίμων για τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθμών για τα έτη 2014-2015, χωρικής 

αρμοδιότητας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, σύμφωνα με την 

αριθμ. 6/2014 διακήρυξη. 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2, παρ. 13 του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ19/Α/1995) «προμήθειες του 

Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/2007) «Κανονισμός Προμηθειών 

Δημοσίου (Κ.Π.Δ.). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ 64/Α/2007) «Προσαρμογή της  Ελληνικής 

Νομοθεσίας περί κρατικών προμηθειών προς το Κοινοτικό Δίκαιο». 

4. Την παρ. 3 του άρθρου 4 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – 

Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική 

διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 122/2012 (ΦΕΚ 215/Α) «Κανονισμός Λειτουργίας της Ενιαίας Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.)» 

6. Την με αριθμ.6/2014 Διακήρυξη (αριθμ. πρωτ. 24074/5510/15-04-2014(ΑΔΑ ΒΙΗΜΟΡ1Γ- Α07 περί 

προκήρυξης ¨Ανοικτού Διεθνή Μειοδοτικού Διαγωνισμού). 

7. Το με αριθμ. 1/30-5-2014 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού. 

8. Την με αριθμ.  35478/8070/10-06-2014 Απόφαση περί έγκρισης πρακτικού της Επιτροπής 

Διενέργειας και Αξιολόγησης του Ανοικτού Διεθνή  Δημόσιου Μειοδοτικού διαγωνισμού, για την 

ανάδειξη προμηθευτών υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθμών 

ΑΔΑ: 6ΕΟΧΟΡ1Γ-597



 - 2 - 

(Μαυροματίου, Κακαβιάς, Μέρτζανης, Κρυσταλλοπηγής και Νίκης),, χωρικής αρμοδιότητας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας για τα έτη 2014 και 2015. 

9. Το με αριθμ. 40807/27-06-2014 έγγραφό μας προς την  Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων, 

10. Την με αρίθμ. 239/2014/23-07-2014  σύμφωνη γνώμη της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) προς την Υπηρεσία μας για προσφυγή σε διαδικασία 

διαπραγμάτευσης. 

11. Την με αριθμ.  47160/10219/01-09-2014 Απόφαση της Γενικής  Γραμματέως  Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης περί προσφυγής σε διαδικασία διαπραγμάτευσης  για την ανάδειξη προμηθευτών 

υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθμών για τα έτη 2014-2015, χωρικής 

αρμοδιότητας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, σύμφωνα με την 

αριθμ. 6/2014 διακήρυξη. 

 

Κ Α Λ Ο Υ Μ Ε 
 

Όλους τους ενδιαφερόμενους να προσέλθουν ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης  για να λάβουν μέρος στην από το νόμο προβλεπόμενη διαδικασία 

διαπραγμάτευσης για την προμήθεια υγρών καυσίμων (πετρελαίου κίνησης, πετρελαίου 

θέρμανσης) για τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθμών χωρικής αρμοδιότητας Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής Μακεδονίας για τα έτη 2014-2015, εκτιμώμενης συνολικής 

ποσότητας  246.220 λίτρων και συνολικού προϋπολογισμού τριακοσίων είκοσι χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (320.400,00 €), συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α., τα οποία θα διατεθούν 

από τα έσοδα  της παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α/1998).  

Ο συνολικός Προϋπολογισμός και οι ποσότητες  όπως διαμορφώνονται ανά Συνοριακό Σταθμό 

και είδος καυσίμων αναλύεται ως εξής: 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

Α/Α 
ΣΥΝΟΡΙΑΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΣΕ ΛΙΤΡΑ ΕΥΡΩ (με Φ.Π.Α.) 

 ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 

ΛΙΤΡΑ  

 ΕΥΡΩ (με 

Φ.Π.Α.)  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ        

ΣΕ ΛΙΤΡΑ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑ Σ.Σ. 

(συμπεριλαμβανομένου 

του Φ.Π.Α.) 

1 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ      19.231   25.000,00          504         700,00   19.734 25.700,00 

2 ΚΑΚΑΒΙΑΣ      54.773   70.000,00        1.020      1.400,00   55.793 71.400,00 

3  ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ      15.649   20.000,00          510         700,00   16.159 20.700,00 

4 ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ      80.214   105.000,00        2.019      2.800,00   82.233 107.800,00 

5 ΝΙΚΗΣ      70.283   92.000,00        2.019      2.800,00   72.301 94.800,00 

ΣΥΝΟΛΑ    240.150   312.000,00        6.071      8.400,00   246.220  320.400,00  

 

Παρέχεται η δυνατότητα για υποβολή προσφοράς (βάσει του άρθρου 2 του Π.Δ. 118/2007)  

� για έναν, για περισσότερους ή για όλους τους Συνοριακούς Σταθμούς  

 
Όλοι οι ενδιαφερόμενοι που έχουν δικαίωμα συμμετοχής παρακαλούνται :  
 

ΑΔΑ: 6ΕΟΧΟΡ1Γ-597



 - 3 - 

1. Να δηλώσουν τη συμμετοχή τους, έως την προηγούμενη της παρακάτω ορισθείσας 

ημερομηνίας, στο Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού – τηλ. : 2651360338, fax : 

265160338. 

 
2. Προσερχόμενοι να υποβάλλουν εγγράφως την αρχική οικονομική προσφορά τους, ανά 

Συνοριακό Σταθμό,  σε κλειστό φάκελο, σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα. 

 

� Σε κάθε περίπτωση οι υποβληθείσες προσφορές θα πρέπει να περιλαμβάνουν 
υποχρεωτικά όλα τα είδη των προς προμήθεια καυσίμων. 

� Προσφορές οι οποίες αναφέρονται σε μέρος και όχι στο σύνολο των υγρών 
καυσίμων δεν θα λαμβάνονται υπόψη. 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναφέρονται στη διακήρυξη 6/2014 (Αριθμ. πρωτ. (αριθμ. πρωτ. 
24074/5510/15-04-2014(ΑΔΑ ΒΙΗΜΟΡ1Γ- Α07) 

 

Το άνοιγμα των προσφορών θα πραγματοποιηθεί παρουσία των ενδιαφερομένων ή των 

εξουσιοδοτημένων εκπροσώπων τους, ανά Περιφερειακή Ενότητα, όπου εδρεύουν οι συνοριακοί 

σταθμοί  ως εξής : 

 
ΦΛΩΡΙΝΑ : Για τους Συνοριακούς Σταθμούς Κρυσταλλοπηγής και Νίκης, στο κτίριο της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης  στο γραφείο του Τμήματος Διοικητικού – Οικονομικού τις 16 
Σεπτεμβρίου 2014,  ημέρα  Τρίτη και ώρα  12.00 μ.  
 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ : Για τους Συνοριακούς Σταθμούς Μαυροματίου, Κακαβιάς και Μέρτζανης, στο κτίριο 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης (Βορείου Ηπείρου 20) στα γραφεία της Διεύθυνσης Οικονομικού  

τις 18 Σεπτεμβρίου 2014, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ. 

Τυχόν διευκρινήσεις σχετικά με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης παρέχονται στα τηλέφωνα: 

2651360319 (Ιωάννα Καραλή), 2651360338 (Λαμπρινή Ντάγιου). 

Η παρούσα πρόσκληση κοινοποιείται στα κατά τόπους Επιμελητήρια και τις  Ενώσεις 

Βενζινοπωλών και αναρτάται στην ιστοσελίδα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 

Μακεδονίας www. apdhp-dm.gov.gr καθώς και στους Πίνακες Ανακοινώσεων της Διεύθυνσης 

Οικονομικού,  των Τμημάτων Διοικητικού Οικονομικού Θεσπρωτίας και Φλώρινας καθώς και των 

Συνοριακών Σταθμών. 

 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 ΗΠΕΙΡΟΥ-∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ 

ΑΔΑ: 6ΕΟΧΟΡ1Γ-597



 

 

 - 4 -                                                            

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ (Υπόδειγµα) 

 

Προς: 

Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου - ∆υτικής Μακεδονίας 
Γενική ∆ιεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας 
∆ιεύθυνση Οικονοµικού -Τµήµα Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού 
Βορείου Ηπείρου 20 - 454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

 

     ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ προµηθευτη 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΜΟΡΦΗ ∆∆ΓΗΓ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ 

 

Α.Φ.Μ. – ∆.Ο.Υ.  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΟΛΗ  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ / ΦΑΞ / 

E-MAIL 

 

ΣΥΝΟΡΙΑΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ  ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΟΠΟΙΟ ΓΙΝΕΤΑΙ Η 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

ΛΗΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

εκατόν είκοσι (120) ηµέρες από την εποµένη της διενέργειας του 

διαγωνισµού 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΟΧΟΡ1Γ-597



 

 

 - 5 -                                                            

Ο υπογράφων........................................................δηλώνω ότι για την προµήθεια ΥΓΡΩΝ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ για τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθµών χωρικής αρµοδιότητας της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, σύµφωνα  µε την αριθµ. πρωτ. 57076/12045/04-09-

2014  πρόσκληση ενδιαφέροντος για συµµετοχή σε διαδικασία διαπραγµάτευσης  , τους οποίους 

έλαβα γνώση και αποδέχοµαι ανεπιφύλακτα, υποβάλλω οικονοµική προσφορά για τον 

Συνοριακό Σταθµό……………………..  και για τα παρακάτω είδη,   ως εξής: 

 

Ποσοστό έκπτωσης επί της µέσης τιµής που 

προσδιορίζεται από το Τµήµα Εµπορίου & Τουρισµού 

 

ΕΙ∆ΟΣ 

ολογράφως αριθµητικώς 

Πετρέλαιο θέρµανσης                                   % 

Πετρέλαιο κίνησης  % 

 

 

 

Για τον υποψήφιο Προµηθευτή         Ηµεροµηνία: ……………… 

Σφραγίδα / Υπογραφή 

Ονοµατεπώνυµο Νοµίµου 

Εκπροσώπου 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΟΧΟΡ1Γ-597


		2014-09-04T12:08:34+0300
	Athens




